様式第９号（第13条関係）

　令和　年　月　日

　広島県知事様

（申請者）

郵便番号：

住所：

団体名：

　　　　         　代表者役職・氏名：

令和　年度広島県温暖化対策活動促進補助金に係る

補助事業完了（実績）報告書

　広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第13条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

２　補助金精算額　　　　　　　　　　　  円

３　補助事業の完了年月日　　令和　年　月　日

　添付書類

　（１）　事業結果報告書（様式第10号）

　（２）　収支決算書（様式第11号）

（３）　その他知事が必要と認める書類

（注）広島県会計規則の第35条第１項の規定に基づき、概算払を受けた場合は、概算払精算書を提出すること。

様式第10号（第13条関係）

　　事業結果報告書
	事業名

	活動

実績

　　　※

	活動①　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
【実施日】：

【実施場所】：

【参加人数】：

【内容】:
活動②　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
【実施日】：

【実施場所】：

【参加人数】：

【内容】:

活動③　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
【実施日】：

【実施場所】：

【参加人数】：

【内容】：

	温室効果効果ガス削減効果（見込み）

（CO2換算量）
	○○Ｋｇ-CO2

（内訳）

	評　価
	□Ａ：優れた成果が得られた　　□Ｂ：一定の成果が得られた

□Ｃ：限定的であるが成果が得られた　□Ｄ：成果が得られなかった

（事業者コメント）

(事業に取り組んだ感想・反省点等を簡単に記載してください。）

※各活動の成果物（活動内容が分かる資料、写真、ポスター、チラシ、リーフレット等）を必ず添付すること。

来年度以降の事業実施計画
　　□来年度も本補助金を希望する

→（１）を記載

　　□来年度以降は自己資金で事業を継続する（本補助金の補助期間が終了した場合も含む）

→（２）を記載

　　□来年度以降は事業を中止する

→（３）を記載

（１）来年度の取組について

	取組予定の内容

	事業期間
	 令和　年 　月　～令和　　年　月頃

（２）補助事業終了後の取組について

	取組予定の内容

	事業期間
	 令和　年    月　～令和　年　　月頃

（３）補助事業の中止について

	中止の理由

様式第11号（第13条関係）

収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	決算額（消費税込）
	積算内訳（内容、単価、数量等）

	本補助金

	自己資金

	本補助金以外の補助金、

助成金、寄付金等

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	経費区分
	決算額（消費税込）
	積算内訳（内容、単価、数量等）

	補助対象経費

	小計（Ａ）

	補助対象外経費

	小計（Ｂ）

	合　計（Ａ）＋（Ｂ）

	実績額

※補助対象経費の支払いを証する書類（領収書の写し等）を添付すること。